РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  12.05.2015                                                                                                                 № 18

Об утверждении схемы одномандатных избирательных
округов по выборам депутатов Совета народных
депутатов муниципального образования

 Сергеихинское Камешковского района

В соответствии с пунктом 2 статьи 25  Закона Владимирской области  от 13.02.2003 № 10-ОЗ « Избирательный Кодекс Владимирской области» Совет народных депутатов муниципального  образования Сергеихенское р е ш и л :

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское Камешковского района  согласно приложениям №1, 2, 3.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному  опубликованию в общественно-политической газете Камешковского района  «Знамя».

Глава муниципального образования
Сергеихинское                                                                                              Е.П.Воронцова
Приложение № 1

                                                                    к решению Совета народных депутатов

                                                                                  муниципального образования Сергеихинское Камешковского района
                                                                                                                от 12.05.2015  № 18

СХЕМА

одномандатных избирательных округов

по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального     образования Сергеихинское Камешковского района

	Номер

избирательного

округа
	Описание избирательного округа
	Число

избирателей

в округе

	1
	Границы округа проходят по части западной стороны муниципального образования
В округ входят следующие населенные пункты:

поселок: Новая Заря

деревня: Новая Печуга: дома: 1 – 62, Глазово, Крутово, Новоселка

	214

	2
	Границы округа проходят по части западной стороны муниципального образования
В округ входят следующие населенные пункты:

Деревни:  Лубенцы, Новая Печуга: дома: 63 – 70

	236

	3
	Границы округа проходят по части западной стороны муниципального образования
В округ входят следующие населенные пункты:

деревня Сергеиха: улицы Карла Либкнехта, Центральная

	219

	4
	Границы округа проходят по части западной стороны муниципального образования
В округ входят следующие населенные пункты:

деревня Сергеиха: улицы Фрунзе: дома № 3 – 110

	254

	5
	Границы округа проходят по восточной стороне деревни Сергеиха и центральной части муниципального образования
В округ входят следующие населенные пункты:

деревня Сергеиха: улицы Гагарина, Новая, Фрунзе: дома № 111 – 115

	252

	6
	 Границы округа проходят по части западной стороны муниципального образования
В округ входят следующие населенные пункты:

село: Ряхово

деревни: Лошаиха, Плясицино, Саулово, Сергеиха: улица Подречная
	241

	7
	Границы округа проходят по части юго-восточной и южной стороны муниципального образования
В округ входят следующие населенные пункты:

поселок: им. Артема: улицы Зеленая, Октябрьская, Первомайская

деревни: Дмитриково, Зауичье, Макариха, Остров

	209

	8
	Границы округа проходят по части юго-восточной стороны муниципального образования
В округ входят следующие населенные пункты:

поселок: им. Артема: улицы Лесная, Садовая, Школьная, Центральная

	209

	9
	Границы округа проходят по части восточной стороны муниципального образования
В округ входят следующие населенные пункты:

село: Коверино: улицы Садовая, Центральная: дома № 2 – 43

	238

	10
	Границы округа проходят по западной части села Коверино, далее на север, огибая границы деревни Кирюшино, далее по части западной и юго-западной стороне муниципального образования
В округ входят следующие населенные пункты:

село: Коверино: улицы Молодежная, Фрунзе, Центральная: дома № 44 – 93, Круглово, Фомиха

поселок: им. Фрунзе

деревни: Байково, Бураково, Кирюшино, Нерлинка, Пигасово

	244

 Приложение № 2
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района

от 12.05.2015 № 18
РАСЧЕТ

численности избирателей в одномандатных избирательных округах

по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального     образования Сергеихинское
10 округов

	Всего избирателей в муниципальном образовании  по состоянию на 01.07.2014 года
	2316

	Средняя норма представительства избирателей на один округ
	232

	Допустимые отклонения от средней нормы представительства:

	+/- 10 процентов
	max – 255

min – 209

Приложение № 3

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района

от 12.05.2015 № 18[image: image1.png]